第４回医学フォーラム

謹啓
○○の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。
さて、このたび先生方の知識向上に役立つ情報提供の場として山梨医学
フォーラムを開催させていただきます。つきましては、ご多用とは存じます
が、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成29年2月 16日（木)19:00～20:00

会 場：山梨大学医学部 臨床小講堂

≪特別講演≫
【座長】
山梨大学大学院総合研究部 解剖学講座細胞生物学教室

教授 竹田 扇 先生

「消化器・難治がんの糖代謝特性と治療
：GSK3βに着目して（仮）」

【演者】
金沢大学がん進展制御研究所 腫瘍制御研究分野

教授 源 利成 先生

共催 山梨大学医学部 山梨大学医師会 山梨大学医学会
山梨県薬剤師会 山梨県病院薬剤師会 中外製薬株式会社

後援 山梨医学会・山梨県医師会生涯教育委員会

・日本医師会生涯教育講座認定 １単位(仮)
・山梨県病院薬剤師会生涯研修委員会の承認を得て、生涯教育単位取得を予定しています(仮)
・山梨県薬剤師会生涯学習委員会の承認を得て、生涯教育単位取得を予定しております(仮)
・日本医師会産業医単位 基礎後期(2単位) 生涯専門(2単位)の対象となります(仮)